
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 01 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CO-2 wśród 

pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko 

 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Niniejsze Zarządzenie określa zasady pracy pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko 

oraz Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy świadczonej poza miejscem jej stałego 

wykonywania (praca zdalna). 

2. Szczegółowe zasady podejmowania i realizacji pracy zdalnej w Urzędzie Gminy 

Kluczewsko określa Regulamin pracy zdalnej stanowiący  załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zobowiązuję się do utrzymywania stałego kontaktu z pracownikiem wykonującym 

pracę zdalną i nadzorowania efektów jego pracy. 

2.O rodzaju obowiązków wykonywanych w tym trybie i sposobie ich rozliczenia decyduję 

osobiście. 

 

§ 3.1. Niniejsze Zarządzenie stanowi udokumentowane polecenie do przetwarzania danych 

osobowych w zakresie niezbędnym do należytego wykonania obowiązków w ramach pracy 

zdalnej. 

2. Pracownicy Urzędu Gminy Kluczewsko są uprawnieni i zobowiązani do przetwarzania 

danych osobowych na potrzeby należytego wykonania obowiązków w ramach pracy zdalnej. 

3. Pracownicy Urzędu Gminy Kluczewsko są zobowiązani do zachowania tajemnicy oraz 

należytego zabezpieczenia danych osobowych, które przetwarzają w związku                           

z wykonywaniem obowiązków w ramach pracy zdalnej. 

4. Pracownicy Urzędu Gminy Kluczewsko są zobowiązani do ewidencjonowania pobierania 

(wypożyczania ) oraz zdawania wszelkich dokumentów, w tym zawierających dane osobowe, 

które będą przetwarzane poza siedzibą Administratora Danych Osobowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania,                  

w zależności od rozwoju sytuacji epidemiologicznej i decyzji Rządu RP. 

 

                                                                                                             WÓJT  GMINY 

                                                                                                              /-/ Rafał Pałka 


